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CC 30% Ex 70% Moy Exr 70% MoyMax CRD
Res 

CRD
CC 30% Ex 70% Moy

14-0090 09759238 AISSA MOHAMED ACHREF 7,00 0,25 2,28 Abs 2,28 0,00 N 2,00 2,00 2,00

14-0068 09178135 BECHINI MANEL 0,00 0,25 0,18 Abs 0,18 0,00 N Abs Abs 0,00

14-0076 09790076 BEHI FATMA 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 N Abs Abs 0,00

3300027 06478852 BEN ABDALLAH MANEL 0,00 2,00 1,40 Abs 1,40 0,00 N Abs Abs 0,00

14-0001 09750678 BEN ABDALLAH SAFA 0,00 2,75 1,93 Abs 1,93 0,00 N 7,50 7,50 7,50

14-0058 09756552 BEN ABDELLAH SABRINA 12,00 7,75 9,03 9,50 10,25 7,00 V 6,50 6,50 6,50

14-0080 09803338 BEN RJEB MOHAMED ABDESLEM 14,00 5,25 7,88 12,00 12,60 7,00 V 3,50 3,50 3,50

14-0061 09785483 BEN YOUSSEF FADIA 15,00 7,25 9,58 10,75 12,03 7,00 V 7,00 7,00 7,00

14-0083 09792668 BOUTITI HOUSSEM 8,00 7,00 7,30 Abs 7,30 0,00 N 3,50 3,50 3,50

3300031 09786155 CHELLY YOUSRA Disp Disp 11,50 Disp 11,50 7,00 V Disp Disp Disp

14-0062 09783657 CHOUCHENE HAJER 14,00 8,25 9,98 9,00 10,50 7,00 V 4,50 4,50 4,50

14-0066 09775285 DABBEBI YASMINE 10,00 3,00 5,10 3,50 5,45 0,00 N 4,00 4,00 4,00

14-0081 09773776 DHIF ALLAH SAHAR 8,00 6,25 6,78 1,25 6,78 0,00 N 5,50 5,50 5,50

14-0073 06576545 DRIDI SARRA 10,00 4,00 5,80 Abs 5,80 0,00 N 9,00 9,00 9,00

14-0059 09797362 ELMACHAT MOHAMED 9,00 4,75 6,03 Abs 6,03 0,00 N 4,50 4,50 4,50

14-0075 11355040 FADHLAOUI INTISSAR 10,00 6,00 7,20 1,25 7,20 0,00 N 5,00 5,00 5,00

14-0074 09778426 FERJANI RYM 12,00 2,00 5,00 5,00 7,10 0,00 N 2,00 2,00 2,00

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Ingénierie Economique et Financière Sess Rat

Statistique Décisionnelle (Coef2/Cr3)

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)

UEF 2

Algorithmique et introduction à la programmation (Coef3/Cr7)

UEF 1

N° INSCR N°CIN NOM  PRENOM
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14-0063 09786741 GHODHBENE INESS 15,00 9,25 10,98 Abs 10,98 7,00 V 1,50 1,50 1,50

14-0086 06453474 HADDED MOHAMED NADER 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 N Abs Abs 0,00

14-0088 09794642 HLELI ASMA 15,00 8,00 10,10 Abs 10,10 7,00 V 6,50 6,50 6,50

14-0087 06427590 IBN HADJ KASSEM MOHAMED ROCHDI 3,00 Abs 0,90 Abs 0,90 0,00 N Abs Abs 0,00

3300076 09784839 KHEMISSI WAFA Abs 2,00 1,40 0,25 1,40 0,00 N Disp Disp Disp

14-0065 09787236 MEDDEB SYRYNE 0,00 6,50 4,55 Abs 4,55 0,00 N 14,50 14,50 14,50

14-0082 09759156 ROMENE MERIEM 10,00 2,00 4,40 Abs 4,40 0,00 N 3,50 3,50 3,50

14-0079 09246023 TOUMI HOUSSEM 16,00 13,25 14,08 Abs 14,08 7,00 V 3,50 3,50 3,50

14-0064 09765103 YAZIDI RAHMA 14,00 8,75 10,33 Abs 10,33 7,00 V 3,50 3,50 3,50

14-0067 09755426 YOUNES HOUDA 0,00 Abs 0,00 0,25 0,25 0,00 N 8,00 8,00 8,00
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Moy U.E CRD
Res 

CRD

Exr 70% MoyMax CC 30% Ex 70% Moy Exr 70% MoyMax

Abs 2,00 1,50 1,50 1,50 Abs 1,50 1,75 0 N 14-0090 09759238 AISSA MOHAMED ACHREF

Abs 0,00 Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 0 N 14-0068 09178135 BECHINI MANEL

Abs 0,00 Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 0 N 14-0076 09790076 BEHI FATMA

Abs 0,00 2,50 2,50 2,50 Abs 2,50 1,25 0 N 3300027 06478852 BEN ABDALLAH MANEL

Abs 7,50 0,50 0,50 0,50 Abs 0,50 4,00 0 N 14-0001 09750678 BEN ABDALLAH SAFA

10,50 10,50 10,00 10,00 10,00 Abs 10,00 10,25 6 V 14-0058 09756552 BEN ABDELLAH SABRINA

10,00 10,00 10,25 10,25 10,25 Abs 10,25 10,13 6 V 14-0080 09803338 BEN RJEB MOHAMED ABDESLEM

10,50 10,50 10,00 10,00 10,00 Abs 10,00 10,25 6 V 14-0061 09785483 BEN YOUSSEF FADIA

Abs 3,50 4,25 4,25 4,25 Abs 4,25 3,88 0 N 14-0083 09792668 BOUTITI HOUSSEM

Disp Disp Disp Disp Disp Disp Disp 10,13 6 V 3300031 09786155 CHELLY YOUSRA

12,50 12,50 11,25 11,25 11,25 Abs 11,25 11,88 6 V 14-0062 09783657 CHOUCHENE HAJER

9,00 9,00 5,50 5,50 5,50 11,50 11,50 10,25 6 V 14-0066 09775285 DABBEBI YASMINE

11,00 11,00 9,00 9,00 9,00 16,00 16,00 13,50 6 V 14-0081 09773776 DHIF ALLAH SAHAR

Abs 9,00 10,50 10,50 10,50 Abs 10,50 9,75 3 N 14-0073 06576545 DRIDI SARRA

Abs 4,50 8,50 8,50 8,50 14,57 14,57 9,54 3 N 14-0059 09797362 ELMACHAT MOHAMED

13,00 13,00 12,00 12,00 12,00 Abs 12,00 12,50 6 V 14-0075 11355040 FADHLAOUI INTISSAR

10,00 10,00 8,75 8,75 8,75 13,50 13,50 11,75 6 V 14-0074 09778426 FERJANI RYM

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Ingénierie Economique et Financière Sess Rat Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Ingénierie Economique et Financière Sess Rat

N° INSCR N°CIN NOM  PRENOMStatistique Décisionnelle (Coef2/Cr3) Gestion Quantitative du risque (Coef2/Cr3)

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)

UEF 2
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10,00 10,00 11,00 11,00 11,00 Abs 11,00 10,50 6 V 14-0063 09786741 GHODHBENE INESS

Abs 0,00 Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 0 N 14-0086 06453474 HADDED MOHAMED NADER

9,00 9,00 11,00 11,00 11,00 Abs 11,00 10,00 6 V 14-0088 09794642 HLELI ASMA

Abs 0,00 Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0,00 0 N 14-0087 06427590 IBN HADJ KASSEM MOHAMED ROCHDI

Disp Disp Disp Disp Disp Disp Disp 10,50 6 V 3300076 09784839 KHEMISSI WAFA

Abs 14,50 Abs Abs 0,00 Abs 0,00 7,25 3 N 14-0065 09787236 MEDDEB SYRYNE

Abs 3,50 8,50 8,50 8,50 Abs 8,50 6,00 0 N 14-0082 09759156 ROMENE MERIEM

12,50 12,50 10,00 10,00 10,00 Abs 10,00 11,25 6 V 14-0079 09246023 TOUMI HOUSSEM

12,00 12,00 11,00 11,00 11,00 Abs 11,00 11,50 6 V 14-0064 09765103 YAZIDI RAHMA

9,00 9,00 3,25 3,25 3,25 7,50 7,50 8,25 0 N 14-0067 09755426 YOUNES HOUDA
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CC 30% Ex 70% Moy Exr 70% MoyMax CC 30% Ex 70% Moy Exr 70% MoyMax CC 30% Ex 70% Moy Exr 70% MoyMax

0,00 0,00 0,00 Abs 0,00 11,00 Abs 3,30 Abs 3,30 1,98 0 N 5,00 7,50 6,75 Abs 6,75

4,00 5,00 4,70 Abs 4,70 11,00 2,50 5,05 Abs 5,05 4,91 0 N 0,00 4,50 3,15 Abs 3,15

0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 11,00 Abs 3,30 Abs 3,30 1,98 0 N 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00

6,00 8,00 7,40 Abs 7,40 11,00 5,50 7,15 Abs 7,15 7,25 0 N 8,00 10,25 9,58 Abs 9,58

7,00 3,50 4,55 Abs 4,55 15,00 4,00 7,30 Abs 7,30 6,20 0 N 16,00 12,75 13,73 Abs 13,73

16,00 1,00 5,50 2,00 6,20 14,00 7,00 9,10 11,50 12,25 9,83 4 N 10,00 10,00 10,00 Abs 10,00

10,00 3,00 5,10 8,00 8,60 15,00 7,50 9,75 1,00 9,75 9,29 0 N 13,00 5,50 7,75 6,50 8,45

13,00 5,00 7,40 Abs 7,40 16,00 10,50 12,15 Abs 12,15 10,25 7 V 16,00 10,00 11,80 Abs 11,80

14,00 7,50 9,45 Abs 9,45 16,00 2,00 6,20 Abs 6,20 7,50 0 N 14,00 14,00 14,00 Abs 14,00

Disp Disp Disp Disp Disp Disp Disp Disp Disp Disp 10,92 7 V 0,00 0,00 0,00 Abs 0,00

0,00 4,00 2,80 5,50 5,50 11,00 Abs 3,30 11,00 11,00 8,80 4 N 14,00 12,00 12,60 Abs 12,60

12,00 3,00 5,70 6,00 7,80 11,00 5,00 6,80 8,00 8,90 8,46 0 N 14,00 11,50 12,25 Abs 12,25

10,00 8,00 8,60 Abs 8,60 11,00 6,50 7,85 11,50 11,50 10,34 7 V 14,00 8,00 9,80 10,00 11,20

15,00 6,00 8,70 Abs 8,70 15,00 13,00 13,60 Abs 13,60 11,64 7 V 14,00 11,25 12,08 Abs 12,08

15,00 4,50 7,65 Abs 7,65 16,00 17,50 17,05 Abs 17,05 13,29 7 V 14,00 8,00 9,80 Abs 9,80

13,00 8,50 9,85 Abs 9,85 15,00 12,00 12,90 Abs 12,90 11,68 7 V 13,00 7,50 9,15 Abs 9,15

12,00 3,50 6,05 10,50 10,95 11,00 10,50 10,65 Abs 10,65 10,77 7 V 11,00 7,50 8,55 Abs 8,55

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Ingénierie Economique et Financière Sess Rat

Anglais des Affaires (Coef2/Cr5)

Moy U.E
Res 

CRD
CRD

Eco d'Entreprise (Coef2/Cr3) Choix de portefeuille d'actifs (Coef3/Cr4)

UEF 3 UEF 4

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)
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11,00 5,50 7,15 0,50 7,15 11,00 8,00 8,90 11,50 11,50 9,76 4 N 5,00 6,00 5,70 Abs 5,70

6,00 Abs 1,80 Abs 1,80 11,00 Abs 3,30 Abs 3,30 2,70 0 N 12,00 0,00 3,60 Abs 3,60

15,00 7,50 9,75 Abs 9,75 15,00 14,00 14,30 Abs 14,30 12,48 7 V 14,00 9,00 10,50 Abs 10,50

0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 11,00 Abs 3,30 Abs 3,30 1,98 0 N 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00

Disp Disp Disp Disp Disp Disp Disp Disp Disp Disp 12,52 7 V Abs Abs 0,00 10,00 10,00

8,00 4,00 5,20 Abs 5,20 11,00 11,50 11,35 Abs 11,35 8,89 4 N 11,00 8,50 9,25 Abs 9,25

13,00 2,50 5,65 Abs 5,65 17,50 7,00 10,15 Abs 10,15 8,35 4 N 14,00 10,00 11,20 Abs 11,20

11,00 0,00 3,30 2,50 5,05 11,00 11,00 11,00 Abs 11,00 8,62 4 N 11,00 6,75 8,03 Abs 8,03

13,00 8,00 9,50 Abs 9,50 15,00 10,00 11,50 Abs 11,50 10,70 7 V 14,00 11,25 12,08 Abs 12,08

0,00 Abs 0,00 4,50 4,50 11,00 7,50 8,55 Abs 8,55 6,93 0 N 8,00 9,25 8,88 8,50 8,88
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CRD
Res 

CRD
CC 30% Ex 70% Moy

Exr 

70%
MoyMax CC 30% Ex 70%

0 N 14-0090 09759238 AISSA MOHAMED ACHREF 12,00 1,00 4,30 Abs 4,30 7,00 7,00

0 N 14-0068 09178135 BECHINI MANEL 12,00 5,00 7,10 Abs 7,10 5,00 5,00

0 N 14-0076 09790076 BEHI FATMA 12,00 Abs 3,60 Abs 3,60 Abs Abs

0 N 3300027 06478852 BEN ABDALLAH MANEL 12,00 3,50 6,05 Abs 6,05 1,00 1,00

5 V 14-0001 09750678 BEN ABDALLAH SAFA 12,00 0,00 3,60 Abs 3,60 8,50 8,50

5 V 14-0058 09756552 BEN ABDELLAH SABRINA 12,00 5,50 7,45 10,00 10,60 8,50 8,50

0 N 14-0080 09803338 BEN RJEB MOHAMED ABDESLEM 12,00 10,50 10,95 Abs 10,95 11,00 11,00

5 V 14-0061 09785483 BEN YOUSSEF FADIA 12,00 12,00 12,00 Abs 12,00 12,00 12,00

5 V 14-0083 09792668 BOUTITI HOUSSEM 12,00 3,50 6,05 Abs 6,05 10,00 10,00

0 N 3300031 09786155 CHELLY YOUSRA 12,00 Abs 3,60 Abs 3,60 Abs Abs

5 V 14-0062 09783657 CHOUCHENE HAJER 12,00 10,00 10,60 Abs 10,60 4,50 4,50

5 V 14-0066 09775285 DABBEBI YASMINE 12,00 6,00 7,80 3,50 7,80 7,00 7,00

5 V 14-0081 09773776 DHIF ALLAH SAHAR 12,00 5,00 7,10 7,50 8,85 8,50 8,50

5 V 14-0073 06576545 DRIDI SARRA 12,00 7,00 8,50 11,00 11,30 7,50 7,50

0 N 14-0059 09797362 ELMACHAT MOHAMED 12,00 8,00 9,20 Abs 9,20 10,50 10,50

0 N 14-0075 11355040 FADHLAOUI INTISSAR 12,00 10,50 10,95 Abs 10,95 10,50 10,50

0 N 14-0074 09778426 FERJANI RYM 12,00 11,00 11,30 Abs 11,30 12,00 12,00

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Ingénierie Economique et Financière Sess Rat

N° INSCR N°CIN NOM  PRENOM

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Ingénierie Economique et Financière Sess Rat

Anglais des Affaires (Coef2/Cr5)

UEF 4

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1) Unités d'Enseignements Optionnelles (S1)

Méth.&Outils Qualité (Coef3/Cr5) Tech Bancaire (Coef3/Cr5)
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0 N 14-0063 09786741 GHODHBENE INESS 12,00 5,00 7,10 3,00 7,10 7,50 7,50

0 N 14-0086 06453474 HADDED MOHAMED NADER 12,00 Abs 3,60 Abs 3,60 Abs Abs

5 V 14-0088 09794642 HLELI ASMA 12,00 10,50 10,95 Abs 10,95 15,00 15,00

0 N 14-0087 06427590 IBN HADJ KASSEM MOHAMED ROCHDI 12,00 Abs 3,60 Abs 3,60 Abs Abs

5 V 3300076 09784839 KHEMISSI WAFA Disp Disp Disp Disp Disp Disp Disp

0 N 14-0065 09787236 MEDDEB SYRYNE 12,00 8,50 9,55 Abs 9,55 11,00 11,00

5 V 14-0082 09759156 ROMENE MERIEM 12,00 5,50 7,45 Abs 7,45 9,50 9,50

0 N 14-0079 09246023 TOUMI HOUSSEM 12,00 7,50 8,85 3,00 8,85 11,50 11,50

5 V 14-0064 09765103 YAZIDI RAHMA 12,00 8,00 9,20 4,50 9,20 1,00 1,00

0 N 14-0067 09755426 YOUNES HOUDA 12,00 10,00 10,60 Abs 10,60 7,50 7,50

 Pésident de Jury (Nom Prénom et Signature) Page: 8



République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2014-2015

23/06/2015

Moy
Exr 

70%
MoyMax CC 30% Ex 70% Moy Exr 70% MoyMax CRD

Res 

CRD

7,00 Abs 7,00 7,00 0,00 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0 N 14-0090 09759238

5,00 Abs 5,00 7,10 0,00 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0 N 14-0068 09178135

0,00 Abs 0,00 3,60 0,00 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0 N 14-0076 09790076

1,00 Abs 1,00 6,05 0,00 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0 N 3300027 06478852

8,50 Abs 8,50 8,50 0,00 N 9,00 Abs 2,70 Abs 2,70 0 N 14-0001 09750678

8,50 13,50 13,50 13,50 5,00 V 14,50 13,25 13,63 Abs 13,63 7 V 14-0058 09756552

11,00 Abs 11,00 11,00 5,00 V 10,00 10,00 10,00 Abs 10,00 7 V 14-0080 09803338

12,00 Abs 12,00 12,00 5,00 V 9,00 10,00 9,70 13,00 13,00 7 V 14-0061 09785483

10,00 Abs 10,00 10,00 5,00 V Abs 5,00 3,50 Abs 3,50 0 N 14-0083 09792668

0,00 Abs 0,00 3,60 0,00 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0 N 3300031 09786155

4,50 Abs 4,50 10,60 5,00 V 7,50 10,00 9,25 11,00 11,00 7 V 14-0062 09783657

7,00 15,00 15,00 15,00 5,00 V 9,50 10,75 10,38 Abs 10,38 7 V 14-0066 09775285

8,50 12,50 12,50 12,50 5,00 V 10,50 11,00 10,85 Abs 10,85 7 V 14-0081 09773776

7,50 15,50 15,50 15,50 5,00 V 11,50 8,00 9,05 12,50 12,50 7 V 14-0073 06576545

10,50 Abs 10,50 10,50 5,00 V 10,00 3,75 5,63 9,50 9,65 0 N 14-0059 09797362

10,50 Abs 10,50 10,95 5,00 V 13,00 4,25 6,88 11,00 11,60 7 V 14-0075 11355040

12,00 Abs 12,00 12,00 5,00 V 10,50 7,25 8,23 2,75 8,23 0 N 14-0074 09778426

Unités d'Enseignements Fondamentales (S2)

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Ingénierie Economique et Financière Sess Rat

Excel et Programmation VBA (Coef5/Cr7)

UEF 1

N° INSCR N°CIN

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Ingénierie Economique et Financière Sess Rat

Unités d'Enseignements Optionnelles (S1)

CRD
Res 

CRD

Tech Bancaire (Coef3/Cr5)

Moy
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7,50 11,00 11,00 11,00 5,00 V 13,00 12,00 12,30 Abs 12,30 7 V 14-0063 09786741

0,00 Abs 0,00 3,60 0,00 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0 N 14-0086 06453474

15,00 Abs 15,00 15,00 5,00 V 11,00 7,00 8,20 9,50 9,95 0 N 14-0088 09794642

0,00 Abs 0,00 3,60 0,00 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0 N 14-0087 06427590

Disp Disp Disp 10,20 5,00 V 12,00 7,25 8,68 Abs 8,68 0 N 3300076 09784839

11,00 Abs 11,00 11,00 5,00 V 8,00 Abs 2,40 Abs 2,40 0 N 14-0065 09787236

9,50 Abs 9,50 9,50 0 N 8,00 3,00 4,50 Abs 4,50 0 N 14-0082 09759156

11,50 Abs 11,50 11,50 5 V 17,00 14,00 14,90 Abs 14,90 7 V 14-0079 09246023

1,00 10,00 10,00 10,00 5 V 13,50 7,50 9,30 13,50 13,50 7 V 14-0064 09765103

7,50 Abs 7,50 10,60 5 V Abs 2,00 1,40 3,25 3,25 0 N 14-0067 09755426
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CC 30% Ex 70% Moy Exr 70% MoyMax CRD
Res 

CRD
CC 30% Ex 70% Moy Exr 70% MoyMax

AISSA MOHAMED ACHREF 0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0 N 5,00 Abs 1,50 Abs 1,50

BECHINI MANEL 10,00 Abs 3,00 Abs 3,00 0 N 1,00 Abs 0,30 Abs 0,30

BEHI FATMA 10,00 Abs 3,00 Abs 3,00 0 N 1,00 Abs 0,30 Abs 0,30

BEN ABDALLAH MANEL 0,00 2,25 1,58 Abs 1,58 0 N 1,00 5,50 4,15 Abs 4,15

BEN ABDALLAH SAFA 14,00 Abs 4,20 Abs 4,20 0 N 13,00 Abs 3,90 Abs 3,90

BEN ABDELLAH SABRINA 14,00 9,00 10,50 Abs 10,50 7 V 13,00 11,50 11,95 Abs 11,95

BEN RJEB MOHAMED ABDESLEM 16,00 14,00 14,60 Abs 14,60 7 V 14,50 6,00 8,55 Abs 8,55

BEN YOUSSEF FADIA 16,00 15,25 15,48 Abs 15,48 7 V 15,00 4,50 7,65 7,00 9,40

BOUTITI HOUSSEM 12,00 8,75 9,73 Abs 9,73 0 N 6,00 4,50 4,95 Abs 4,95

CHELLY YOUSRA Disp Disp 10,50 Disp 10,50 7 V 1,00 Abs 0,30 Abs 0,30

CHOUCHENE HAJER 13,00 13,50 13,35 Abs 13,35 7 V 5,00 5,50 5,35 11,00 11,00

DABBEBI YASMINE 15,00 13,25 13,78 Abs 13,78 7 V 15,00 10,00 11,50 Abs 11,50

DHIF ALLAH SAHAR 15,00 11,75 12,73 Abs 12,73 7 V 12,50 Abs 3,75 10,00 10,75

DRIDI SARRA 13,00 14,75 14,23 Abs 14,23 7 V 12,00 10,00 10,60 Abs 10,60

ELMACHAT MOHAMED 14,00 15,25 14,88 Abs 14,88 7 V 15,00 6,50 9,05 7,50 9,75

FADHLAOUI INTISSAR 14,00 13,50 13,65 Abs 13,65 7 V 13,00 5,00 7,40 13,00 13,00

FERJANI RYM 15,00 8,50 10,45 Abs 10,45 7 V 14,00 4,50 7,35 10,00 11,20

Unités d'Enseignements Fondamentales (S2)

NOM  PRENOM

UEF 2

Econométrie (Coef3/Cr7)

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Ingénierie Economique et Financière Sess Rat

UEF 3

Ingénierie Financière (Coef3/Cr3)
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GHODHBENE INESS 12,00 9,25 10,08 Abs 10,08 7 V 1,00 10,00 7,30 8,00 8,00

HADDED MOHAMED NADER 12,00 Abs 3,60 Abs 3,60 0 N 1,00 Abs 0,30 Abs 0,30

HLELI ASMA 13,00 15,00 14,40 Abs 14,40 7 V 14,50 4,50 7,50 6,50 8,90

IBN HADJ KASSEM MOHAMED ROCHDI 10,00 Abs 3,00 Abs 3,00 0 N 1,00 Abs 0,30 Abs 0,30

KHEMISSI WAFA 13,00 14,50 14,05 Abs 14,05 7 V Disp Disp Disp Disp Disp

MEDDEB SYRYNE 13,00 Abs 3,90 Abs 3,90 0 N 12,50 Abs 3,75 Abs 3,75

ROMENE MERIEM 15,00 6,25 8,88 Abs 8,88 0 N 15,50 10,50 12,00 Abs 12,00

TOUMI HOUSSEM 10,00 9,25 9,48 14,50 14,50 7 V 12,00 4,00 6,40 10,00 10,60

YAZIDI RAHMA 15,00 14,75 14,83 Abs 14,83 7 V 15,00 11,00 12,20 Abs 12,20

YOUNES HOUDA 10,00 10,00 10,00 Abs 10,00 7 V 5,00 5,50 5,35 Abs 5,35
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CC 30% Ex 70% Moy Exr 70% MoyMax CC 30%

0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0,90 0 N 14-0090 09759238 AISSA MOHAMED ACHREF 0,00

0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0,18 0 N 14-0068 09178135 BECHINI MANEL 0,00

0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0,18 0 N 14-0076 09790076 BEHI FATMA 0,00

0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 2,49 0 N 3300027 06478852 BEN ABDALLAH MANEL 5,00

17,00 Abs 5,10 Abs 5,10 4,38 0 N 14-0001 09750678 BEN ABDALLAH SAFA 16,00

0,00 10,00 7,00 10,00 10,00 11,17 6 V 14-0058 09756552 BEN ABDELLAH SABRINA 11,00

17,00 13,00 14,20 Abs 14,20 10,81 6 V 14-0080 09803338 BEN RJEB MOHAMED ABDESLEM 14,00

14,00 3,00 6,30 7,00 9,10 9,28 0 N 14-0061 09785483 BEN YOUSSEF FADIA 16,00

0,00 0,25 0,18 Abs 0,18 3,04 0 N 14-0083 09792668 BOUTITI HOUSSEM 15,00

0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0,18 0 N 3300031 09786155 CHELLY YOUSRA Disp

0,00 5,00 3,50 10,00 10,00 10,60 6 V 14-0062 09783657 CHOUCHENE HAJER 13,00

17,00 4,00 7,90 10,00 12,10 10,06 6 V 14-0066 09775285 DABBEBI YASMINE 15,00

14,00 8,00 9,80 8,00 9,80 10,37 6 V 14-0081 09773776 DHIF ALLAH SAHAR 13,00

12,00 8,00 9,20 5,00 9,20 10,04 6 V 14-0073 06576545 DRIDI SARRA 15,00

17,00 0,25 5,28 6,00 9,30 9,57 0 N 14-0059 09797362 ELMACHAT MOHAMED 13,00

14,00 5,00 7,70 10,00 11,20 12,28 6 V 14-0075 11355040 FADHLAOUI INTISSAR 14,00

15,00 6,00 8,70 6,00 8,70 10,20 6 V 14-0074 09778426 FERJANI RYM 12,00

Unités d'Enseignements Fondamentales (S2)Unités d'Enseignements Fondamentales (S2)

 PRENOM

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Ingénierie Economique et Financière Sess RatMastère Professionnel: 1ERE ANNEE Ingénierie Economique et Financière Sess Rat

CRD

Evaluation des Projets (Coef2/Cr3) N° INSCR N°CIN NOM
Moy de 

l'Unité  

d'Eng

Res 

CRD

Anglais des Affaires 2(Coef2/Cr5)

UEF 3 UEF 4
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10,00 0,25 3,18 6,00 7,20 7,68 0 N 14-0063 09786741 GHODHBENE INESS 8,00

0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0,18 0 N 14-0086 06453474 HADDED MOHAMED NADER 5,00

16,00 4,00 7,60 7,00 9,70 9,22 0 N 14-0088 09794642 HLELI ASMA 13,00

0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 0,18 0 N 14-0087 06427590 IBN HADJ KASSEM MOHAMED ROCHDI 0,00

Disp Disp Disp Disp Disp 11,84 6 V 3300076 09784839 KHEMISSI WAFA 12,00

0,00 Abs 0,00 Abs 0,00 2,25 0 N 14-0065 09787236 MEDDEB SYRYNE 0,00

12,00 0,25 3,78 Abs 3,78 8,71 3 N 14-0082 09759156 ROMENE MERIEM 15,00

10,00 0,25 3,18 2,00 4,40 8,12 3 N 14-0079 09246023 TOUMI HOUSSEM 14,00

15,00 3,00 6,60 1,00 6,60 9,96 3 N 14-0064 09765103 YAZIDI RAHMA 13,00

0,00 1,00 0,70 10,00 10,00 7,21 3 N 14-0067 09755426 YOUNES HOUDA 10,00
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Ex 70% Moy
Exr 

70%
MoyMax CRD

Res 

CRD

Abs 0,00 Abs 0,00 0 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0 N 0 1,79

Abs 0,00 Abs 0,00 0 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0 N 0 1,79

Abs 0,00 Abs 0,00 0 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0 N 0 0,87

8,00 7,10 Abs 7,10 0 N 1,00 1,00 1,00 Abs 1,00 0 N 0 3,35

Abs 4,80 Abs 4,80 0 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0 N 5 4,67

16,50 14,85 Abs 14,85 5 V 4,00 4,00 4,00 1,00 4,00 0 N 52 10,82

5,25 7,88 7,50 9,45 0 N 4,00 4,00 4,00 15,00 15,00 5 V 43 11,04

10,00 11,80 Abs 11,80 5 V 4,00 4,00 4,00 13,00 13,00 5 V 54 11,67

16,75 16,23 Abs 16,23 5 V 1,00 1,00 1,00 Abs 1,00 0 N 15 6,58

Disp 11,25 Abs 11,25 5 V Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0 N 32 5,58

11,75 12,13 Abs 12,13 5 V 1,00 1,00 1,00 5,00 5,00 0 N 52 10,50

11,75 12,73 Abs 12,73 5 V 10,00 10,00 10,00 Abs 10,00 5 V 46 10,52

5,75 7,93 8,00 9,50 0 N 2,00 2,00 2,00 16,00 16,00 5 V 48 11,35

11,50 12,55 Abs 12,55 5 V 5,00 5,00 5,00 6,00 6,00 0 N 45 10,96

13,25 13,18 Abs 13,18 5 V 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 0 N 27 10,00

9,25 10,68 Abs 10,68 5 V 10,00 10,00 10,00 Abs 10,00 5 V 48 11,22

11,25 11,48 Abs 11,48 5 V 7,00 7,00 7,00 16,00 16,00 5 V 41 10,56

Unités d'Enseignements Fondamentales (S2)

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Ingénierie Economique et Financière Sess Rat

Moy Gle                 

(Tot Coef 35)

Unités d'Enseig Optionnelles (S2)

Tot des Crdts 

Cap
Exr 

70%
MoyMax

Macro Dynamique(Coef3/ Cr5)

Res CRDMoy CRD

Anglais des Affaires 2(Coef2/Cr5)

30% Ex70%

UEF 4
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6,00 6,60 Abs 6,60 0 N 1,00 1,00 1,00 10,00 10,00 5 V 41 9,76

Abs 1,50 Abs 1,50 0 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0 N 0 1,32

8,25 9,68 8,50 9,85 0 N 2,00 2,00 2,00 7,00 7,00 0 N 37 10,81

Abs 0,00 Abs 0,00 0 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0 N 0 0,95

10,00 10,60 Abs 10,60 5 V 3,00 3,00 3,00 12,00 12,00 5 V 46 10,32

Abs 0,00 Abs 0,00 0 N Abs Abs 0,00 Abs 0,00 0 N 12 4,96

15,50 15,35 Abs 15,35 5 V 1,00 1,00 1,00 Abs 1,00 0 N 17 7,32

5,25 7,88 Abs 7,88 0 N 1,00 1,00 1,00 15,00 15,00 5 V 44 11,44

6,00 8,10 10,00 10,90 5 V 3,00 3,00 3,00 11,00 11,00 5 V 57 11,46

8,00 8,60 10,00 10,00 5 V 1,00 1,00 1,00 10,00 10,00 5 V 25 7,15
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R

R

R

R

R

A

A

A

R

R

A

A

A

A

A

A

A

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Ingénierie Economique et Financière Sess Rat

Résultat
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R

R

A

R

A

R

R

A

A

R
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